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Extrato Mensal / Por Periodo

ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54
Nome do usuario: Alexandre Baptista da Silva

Data da operagdo: 05/03/2019 - 10h26

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.j sf

Agéncia | Conta

Total Disponivel (R$)

Total (R$)

03151 | 0066999-7

14.952,84

14.952,84

Extrato de: Ag: 3151 | CC: 0066999-7 | Entre 01/01/2019 e 31/01/2019

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/12/2018  SALDO ANTERIOR 10.530,70
03/01/2019  TARIFA TRANSFEREN VALOR 2 5,60 10.525,10
04/01/2009  DPOSITO ACQ%E%;(S:/E%&D;\]ZS 1297728 1.261,00 11.786,10

i A—
B e oo TRB IO 5162100 435,24 11.000,86
pERETONETTS e
g ioaiity 2748759 -1.082,00 9.766,24
07/01/2019  DOC CREDITO AU T ORATICO™ 17576 3.000,00 12.766,24
D O AU omaTICo* 17655 241,44 13.007,68
LRAISF DS DO H A 8275728 -4.990,00 10.537,40
DD N NET 8275728 -10,00 10.527,40
08/01/2019 2&26%12’?3}:4%83(3:/33-1%%07308 3321308 990,00 11.517,40
09/01/2019 Aot O FLETRON COBRANCA 120 580,00 10.937,40
PAG O SLETRON COBRANCA 121 561,27 10.376,13
PACTO ELETRON COBRANCA 122 -150,00 10.226,13
LA DS DO H A 3119504 -4.999,88 5.226,25
DD N NET 3119504 -10,00 5.216,25
10/01/2019 2226%19’1}:4%802{5&%%03 - 4504488 894,00 6.110,25
N
11/01/2019  JRANSE AUTORIZ ENTRE AGS 145193 537,48 6.407,94
14/01/2019  DEFOS FNTRE 4GS DI o . 1011113 1.119,35 7.527,29
25263%?4?583%%1%%02998 7261998 304,00 7.831,2
N
15/01/2019 ESSA%%DLTE%Q%L%MG”I‘&(E%’; 42854 945,45 8.376,74
D DT AUTOMATICO 800015 170,00 8.546,74
CARIER i’:e'\'sg’r\iaRIQA 20119 74,60 9.392,14
s Soaintiets 2748691 422,00 8.970,14
16/01/2019 e R T O ey 9056862 135,00 9.105,14
TRATICF AUTORIZ ENTRE AGS 215712 158,00 9.263,14
DEP DINH C/C S/CART BDN 6522431 100,00 9.363,14
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Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
XsRégglFAgc?ﬁAR/(\:%Epéwcos D 3151687 537,48 9.694,66
17/01/2019 gEPplggPEI\lgiEACgSRI%I'\ggIRO 1313114 2.091,96 11.786,62
18/01/2019 QSSCOERFFEI%Z(gé?;\J/TSSTgEPEII;;ONTEIR 43533 3.081,60 14.868,22
o SERY 1926589 3.806,73 18.674,95
B e RO 1020521 1.031,00 19.705,95
B o oo DINEIRO 1050379 975,87 20.681,82
R DS O A s 2614212 -4.999,99 17.543,83
ggg/ D e NET 2614212 -10,00 17.533,83
21/01/2019 2&26%17'“1}:4515838{53%%03592 423592 320,00 17.853,83
s Soaintiety 2748081 -120,00 19.800,83
22/01/2019 2220%11%;'45{580;/75 4%1%3536 . 8704664 427,00 20.227,83
30/01/2019 EEQ}\'.S;E)F(ES dsreDBOaC[;Es; A 1402831 -250,64 19.977,19
ggg/ D N NET 1402831 -10,00 19.967,19
Total 29.827,60 -20.391,11 19.967,19
Os dados acima tém como base 05/03/2019 as 10h26 e estdo sujeitos a altteragGes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
26/02/2019  SALDO ANTERIOR 15.558,05
06/03/2019  [RANSEAUTORIZENTRE C/C 2748964 -1.106,00 14.452,05
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162100 -407,73 14.044,32
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5664823 -97,37 13.946,95
CONTA DE TELEFONE 5966002 -117,87 13.829,08
Total 0,00 -1.728,97 13.829,08
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